
10:25 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Wettkampf 1 - 50m Flossenschwimmen weiblich Vorlauf

Finale 1997 und jünger
TC fez BerlinTara-Tanita Betge3. 1998 00:22,05 543q +00.25GER

TC fez BerlinMaxi Teichler22. 2000 00:24,53 394+02.73GER

TC fez BerlinPaula Lewandowski54. 2001 00:27,53 279+05.73GER

TC fez BerlinJola Bardo65. 2001 00:28,34 255+06.54GER

TC fez BerlinRebecca Meisel84. 2003 00:33,32 157+11.52GER

TC fez BerlinLena Metzdorf102. 2005 00:41,25 82+19.45GER

Altersklasse F (2004 und jünger)
TC fez BerlinLena Metzdorf9. 2005 00:41,25 82+12.68GER

Altersklasse E (2002/2003)
TC fez BerlinRebecca Meisel13. 2003 00:33,32 157+08.50GER

Altersklasse D (2000/2001)
TC fez BerlinMaxi Teichler5. 2000 00:24,53 394+02.58GER

TC fez BerlinPaula Lewandowski19. 2001 00:27,53 279+05.58GER

TC fez BerlinJola Bardo25. 2001 00:28,34 255+06.39GER

Altersklasse C (1998/1999)
TC fez BerlinTara-Tanita Betge1. 1998 00:22,05 543qGER

Wettkampf 2 - 50m Flossenschwimmen männlich Vorlauf

Altersklasse F (2004 und jünger)
TC fez BerlinJannik Teichler8. 2004 00:36,02 85+04.41GER

Altersklasse E (2002/2003)
TC fez BerlinLuis Büttner2. 2003 00:26,38 217+01.58GER

Altersklasse D (2000/2001)
TC fez BerlinLuca Brauer16. 2001 00:27,55 191+05.93GER

Altersklasse C (1998/1999)
TC fez BerlinPaul Sack2. 1999 00:19,47 541q +00.87GER

TC fez BerlinMarcel Nebe11. 1999 00:22,22 364+03.62GER

Altersklasse B (1996/1997)
TC fez BerlinPit Wegner9. 1996 00:23,28 317Q +04.23GER

Finale 1996 und älter
TC fez BerlinPit Wegner8. 1996 00:23,28 317Q +04.23GER

Finale 1997 und jünger
TC fez BerlinPaul Sack2. 1999 00:19,47 541q +00.87GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Flossenschwimmen männlich Vorlauf - Finale 1997 und
jünger

14:32 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

TC fez BerlinMarcel Nebe16. 1999 00:22,22 364+03.62GER

TC fez BerlinLuis Büttner41. 2003 00:26,38 217+07.78GER

TC fez BerlinLuca Brauer45. 2001 00:27,55 191+08.95GER

TC fez BerlinJannik Teichler88. 2004 00:36,02 85+17.42GER

Wettkampf 3 - 100m Streckentauchen weiblich

Altersklasse D (2000/2001)
TC fez BerlinMaxi Teichler2. 2000 00:52,60 378+06.40GER

TC fez BerlinPaula Lewandowski8. 2001 01:11,27 152+25.07GER

TC fez BerlinJola Bardo 2001
Aufgegeben bei 15 Meter.10:55 Uhr

dq.GER

Altersklasse C (1998/1999)
TC fez BerlinTara-Tanita Betge2. 1998 00:46,70 540+00.71GER

Wettkampf 4 - 100m Streckentauchen männlich

Altersklasse C (1998/1999)
TC fez BerlinPaul Sack2. 1999 00:43,02 516+04.11GER

TC fez BerlinMarcel Nebe9. 1999 00:49,82 332+10.91GER

Altersklasse B (1996/1997)
TC fez BerlinPit Wegner8. 1996 00:55,49 240+11.92GER

Altersklasse A (1995 und älter)
TC fez BerlinTim Willruth3. 1995 00:39,64 660+00.17GER

Wettkampf 301 - 50m Flossenschwimmen weiblich B-Finale

Finale 1997 und jünger
TC fez BerlinTara-Tanita Betge1. 1998 00:21,42 592GER

Wettkampf 202 - 50m Flossenschwimmen männlich A-Finale

Finale 1996 und älter
TC fez BerlinPit Wegner7. 1996 00:23,52 307+04.63GER

Wettkampf 302 - 50m Flossenschwimmen männlich B-Finale

Finale 1997 und jünger
TC fez BerlinPaul Sack3. 1999 00:19,61 530+01.04GER
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Fortsetzung Wettkampf 302 - 50m Flossenschwimmen männlich B-Finale - Finale 1997
und jünger

11:57 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Wettkampf 7 - 50m Streckentauchen weiblich Vorlauf

Altersklasse C (1998/1999)
TC fez BerlinTara-Tanita Betge3. 1998 00:20,59 503q +00.95GER

Finale 1997 und jünger
TC fez BerlinTara-Tanita Betge4. 1998 00:20,59 503q +00.95GER

Wettkampf 8 - 50m Streckentauchen männlich Vorlauf

Altersklasse C (1998/1999)
TC fez BerlinPaul Sack2. 1999 00:18,43 539q +02.04GER

TC fez BerlinMarcel Nebe8. 1999 00:20,27 405+03.88GER

Altersklasse B (1996/1997)
TC fez BerlinPit Wegner10. 1996 00:23,15 272R +05.07GER

Altersklasse A (1995 und älter)
TC fez BerlinTim Willruth3. 1995 00:17,32 650Q +00.41GER

Finale 1996 und älter
TC fez BerlinTim Willruth3. 1995 00:17,32 650Q +00.41GER

TC fez BerlinPit Wegner11. 1996 00:23,15 272R +06.24GER

Finale 1997 und jünger
TC fez BerlinPaul Sack3. 1999 00:18,43 539q +02.04GER

TC fez BerlinMarcel Nebe13. 1999 00:20,27 405+03.88GER

Wettkampf 9 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Altersklasse F (2004 und jünger)
TC fez BerlinLena Metzdorf6. 2005 01:29,14 93+24.25GER

Altersklasse E (2002/2003)
TC fez BerlinRebecca Meisel13. 2003 01:13,99 162+18.98GER

Altersklasse D (2000/2001)
TC fez BerlinMaxi Teichler3. 2000 00:53,87 422+04.17GER

TC fez BerlinJola Bardo21. 2001 01:02,21 274+12.51GER

TC fez BerlinPaula Lewandowski24. 2001 01:03,07 263+13.37GER

Altersklasse C (1998/1999)
TC fez BerlinTara-Tanita Betge8. 1998 00:55,23 391+05.94GER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Flossenschwimmen weiblich - Altersklasse C
(1998/1999)

13:36 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Wettkampf 10 - 100m Flossenschwimmen männlich

Altersklasse F (2004 und jünger)
TC fez BerlinJannik Teichler8. 2004 01:24,85 76+15.85GER

Altersklasse E (2002/2003)
TC fez BerlinLuis Büttner1. 2003 00:59,03 225GER

Altersklasse D (2000/2001)
TC fez BerlinLuca Brauer14. 2001 01:01,42 200+11.45GER

Altersklasse C (1998/1999)
TC fez BerlinPaul Sack2. 1999 00:44,53 525+01.70GER

----
TC fez BerlinMarcel Nebe 1999

15m nach dem Start übertaucht.14:05 Uhr
dq.GER

Altersklasse B (1996/1997)
TC fez BerlinPit Wegner12. 1996 00:55,51 271+11.01GER

Altersklasse A (1995 und älter)
TC fez BerlinTim Willruth1. 1995 00:40,84 681GER

Wettkampf 11 - 50m FS (Kraul) weiblich

Altersklasse F (2004 und jünger)
TC fez BerlinLena Metzdorf8. 2005 00:40,55 87+08.56GER

Altersklasse E (2002/2003)
TC fez BerlinRebecca Meisel8. 2003 00:32,96 162+06.30GER

Altersklasse D (2000/2001)
TC fez BerlinMaxi Teichler3. 2000 00:28,33 256+00.35GER

TC fez BerlinPaula Lewandowski11. 2001 00:30,23 210+02.25GER

TC fez BerlinJola Bardo18. 2001 00:32,90 163+04.92GER

Wettkampf 12 - 50m FS (Kraul) männlich

Altersklasse F (2004 und jünger)
TC fez BerlinJannik Teichler4. 2004 00:36,49 82+02.27GER

Altersklasse E (2002/2003)
----

TC fez BerlinLuis Büttner 2003
falsche Ausrüstung. Glasfaserflosse verwendet.14:45 Uhr

dq.GER
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 50m FS (Kraul) männlich - Altersklasse D (2000/2001) 14:44 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Altersklasse D (2000/2001)
TC fez BerlinLuca Brauer13. 2001 00:30,78 137+04.31GER

Wettkampf 309 - 50m Streckentauchen weiblich B-Finale

Finale 1997 und jünger
TC fez BerlinTara-Tanita Betge1. 1998 00:19,48 594GER

Wettkampf 210 - 50m Streckentauchen männlich A-Finale

Finale 1996 und älter
TC fez BerlinTim Willruth1. 1995 00:16,52 749GER

Wettkampf 310 - 50m Streckentauchen männlich B-Finale

Finale 1997 und jünger
TC fez BerlinPaul Sack3. 1999 00:17,90 588+01.56GER

Wettkampf 13 - 4x50m Flossenschwimmen weiblich

Altersklasse C (2000 und jünger)
TC fez Berlin1. Mannschaft2. 01:53,61 +03.95GER

Teichler Maxi (2000)
Bardo Jola (2001), 100m: 00:53,17
Meisel Rebecca (2003)
Lewandowski Paula (2001), 200m: 01:53,61 (01:00,44)
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